
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz 
zespołu do spraw dostępności 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) w związku 

z art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Starosty Ostrowskiego nr 44/2020 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz zespołu do spraw dostępności, 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Wyznacza się Panią Ewę Suchcicką – Sekretarza Powiatu do pełnienia funkcji 

Koordynatora do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 

Id: FE49060F-D16E-4FA3-A473-C281EDA353B0. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-15T08:08:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




